ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ BA CUNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TTr-UBND         Ba Cung, ngày 12  tháng 02  năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị triệu tập kỳ họp HĐND xã lần thứ 15 (chuyên đề)

HĐND xã Ba Cung khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Kính gửi: Thường trực HĐND xã Ba Cung,

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026, để đảm bảo

sự lãnh đạo, chỉ đạo, quản lý, điều hành hoạt động  của Uỷ ban nhân dân nhằm

thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội, an ninh quốc phòng của địa

phương, UBND xã kính đề nghị Thường trực HĐND xã xem xét, quyết định triệu

tập kỳ họp HĐND xã lần thứ 15 (chuyên đề) HĐND xã, khóa XII, nhiệm kỳ 2021-

2026, cụ thể như sau:

Thông qua kế hoạch tư công năm 2025 thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã Ba Cung; nguồn vốn: Ngân sách

tỉnh (đợt 2).

Kính đề nghị Thường trực HĐND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT,cvp76.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Rạch

		2025-02-12T15:14:29+0700

		2025-02-12T16:21:30+0700

		2025-02-12T16:21:30+0700